каргасокская районная дума

РЕШЕНИЕ

	24.03.2006
	№ 69

	  О заявлении Поздеева В.И., руководителя органа муниципального финансового контроля.

Рассмотрев заявление Поздеева В.И., руководителя органа муниципального финансового контроля, об увольнении,
Каргасокская районная Дума РЕШИЛА:

1. Согласиться с заявлением Поздеева В.И. по его увольнению.

	Председатель Думы
	В.А. Протазов

	Глава муниципального образования

«Каргасокский район»
	А.М. Рожков

[image: image1.jpg]